
Detail produktu

Regina Placenta regenerace rtů a pokožky, jelení lůj, 3,1 g
Jelení lůj Placenta je regenerační a zvláčňující přípravek, který spolehlivě ochrání rty před nepřízní počasí, a to jak v zimním
tak i letním období.
Blahodárný účinek výrobku zajišťuje zejména extrakt z placenty a lanolínu a také nelze opomenout jeho převážně přírodní
složení. 
Jelení lůj Placenta není parfémovaný čímž se stává výborným výrobkem vhodným pro alergiky a osoby se zvýšenou citlivostí.

EAN: 8595002305601
Obj. číslo: 823551
Výrobce: Detecha
Značka: Regina
Url produktu: https://www.bal.cz/regina-placenta-regenerace-rtu-a-pokozky-jeleni-luj-3-1-g

https://www.bal.cz/regina-placenta-regenerace-rtu-a-pokozky-jeleni-luj-3-1-g

